

HJELM HOLDING EBELTOFT ApS
Hans Winthers Vej 1, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 31 48 32 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Jan Hjelm Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJELM HOLDING EBELTOFT ApS Hans Winthers Vej 1 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 31 48 32 47 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Hjelm Henriksen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	HJELM & HENRIKSEN A/S, Ebeltoft Verdens Ende Mikrogrønt ApS, Knebel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og administrere kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.400 kr. mod -9.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.188 kr. mod -68.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.400	-9.688
Indtægter af kapitalinteresser	368.077	-57.300
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.489</u>	<u>-1.903</u>
Resultat før skat	349.188	-68.891
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	349.188	-68.891
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.077	-207.300
Overføres til overført resultat	0	138.409
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.889</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	349.188	-68.891

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.183.481</u>	<u>815.404</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.481</u>	<u>815.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.183.481</u>	<u>815.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>440.816</u>	<u>478.694</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>565.816</u>	<u>478.694</u>
	Aktiver i alt	<u>1.749.297</u>	<u>1.294.098</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	673.264	305.187
Overført resultat	832.344	851.233
Egenkapital i alt	<u>1.630.608</u>	<u>1.281.420</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.612	11.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.229	218
Anden gæld	848	848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.689</u>	<u>12.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.689</u>	<u>12.678</u>
Passiver i alt	<u>1.749.297</u>	<u>1.294.098</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	512.487	712.824	1.350.311
Resultatandel	0	-207.300	138.409	-68.891
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	305.187	851.233	1.281.420
Resultatandel	0	368.077	-18.889	349.188
	125.000	673.264	832.344	1.630.608

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	510.217	485.717
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-25.500
Kostpris 30. september 2024	<u>510.217</u>	<u>510.217</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	642.405	793.502
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	424.280	148.903
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 30. september 2024	<u>1.066.685</u>	<u>642.405</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-337.218	-281.015
Årets afskrivninger på goodwill	-56.203	-56.203
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	<u>-393.421</u>	<u>-337.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>1.183.481</u>	<u>815.404</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HJELM & HENRIKSEN A/S, Ebeltoft	50 %	2.188.242	718.842
Verdens Ende Mikrogrønt ApS, Knebel	49 %	182.366	132.366
		<u>2.370.608</u>	<u>851.208</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 130 t.kr.
